
ZARZĄDZENIE NR 63/2020 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2020r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz. 713), art. 257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.  Dz.U. 
z 2019r. poz. 869; zm.; Dz. U. z 2018r. poz. 2245 oraz z 2019r. poz. 1649, z 2020r. poz. 284, poz. 374,  
poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XVII/84/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie 
budżetu na 2020r., zmienionej Uchwałą Nr XVIII/89/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
14 stycznia 2020r., Uchwałą Nr XIX/101/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 18 lutego 2020r., 
Zarządzeniem Nr 10/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 24 lutego 2020r., Zarządzeniem Nr 16/2020 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 marca 2020r., Uchwałą Nr XX/103/2020 Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich z dnia 31 marca 2020r., Zarządzeniem Nr 21/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 14 kwietnia 
2020r., Zarządzeniem Nr 25/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 kwietnia 2020r., Uchwałą Nr 
XXI/110/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 26 maja 2020r., Uchwałą Nr XXII/115/2020 Rady 
Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 9 czerwca 2020r., Zarządzeniem Nr 40/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 
z dnia 25 czerwca 2020r., Uchwałą Nr XXIII/120/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 30 czerwca 
2020r., Zarządzeniem Nr 41/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 3 lipca 2020r., Zarządzeniem 
Nr 43/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 21 lipca 2020r., Zarządzeniem Nr 46/2020 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 4 sierpnia 2020r., Zarządzeniem Nr 47/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
20 sierpnia 2020r., Uchwałą Nr XXIV/124/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 sierpnia 2020r., 
Zarządzeniem Nr 50/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 2 września 2020r., Zarządzeniem Nr 54/2020 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 23 września 2020r., Zarządzeniem Nr 58/2020 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 14 października 2020r. oraz Zarządzeniem Nr 62/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
20 października 2020r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie:          
 " §1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020r. w wysokości 23.389.991,73 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie   22.732.371,73 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  657.620,00 zł,      
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. §2 ust.1  otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2020 rok w wysokości 28.711.643,73 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  22.920.298,73 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości                    5.791.345,00 zł,     
 zgodnie z załącznikiem nr 2." 

3. §6 otrzymuje brzmienie:          
 "§6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3." 

4. §7 otrzymuje brzmienie:          
 "§7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60D39C50-F7FA-499E-9ADA-EF348A207645. podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60D39C50-F7FA-499E-9ADA-EF348A207645. podpisany Strona 2



Plan dochodów na 2020r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 63/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 października 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 460 597,88 236 492,11 697 089,99

01095 Pozostała działalność 398 357,88 236 492,11 634 849,99

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

393 857,88 236 492,11 630 349,99

852 Pomoc społeczna 441 890,32 140,00 442 030,32

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 840,00 140,00 43 980,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 240,00 140,00 36 380,00

Razem: 23 153 359,62 236 632,11 23 389 991,73

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60D39C50-F7FA-499E-9ADA-EF348A207645. podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2020r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 63/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 października 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 705 997,88 236 492,11 942 489,99

01095 Pozostała działalność 397 357,88 236 492,11 633 849,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 047,00 2 106,00 6 153,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 692,04 360,13 1 052,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99,15 51,60 150,75

4300 Zakup usług pozostałych 4 516,00 2 119,37 6 635,37

4430 Różne opłaty i składki 386 135,18 231 855,01 617 990,19

600 Transport i łączność 3 346 559,00 0,00 3 346 559,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 294 559,00 0,00 3 294 559,00

4270 Zakup usług remontowych 2 525 723,00 -6 000,00 2 519 723,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 054,00 6 000,00 56 054,00

801 Oświata i wychowanie 5 338 270,57 0,00 5 338 270,57

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 821 923,00 5 000,00 826 923,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 5 000,00 20 000,00

80104 Przedszkola 57 900,00 10 000,00 67 900,00

4430 Różne opłaty i składki 57 900,00 10 000,00 67 900,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 485 634,00 -15 000,00 470 634,00

4300 Zakup usług pozostałych 258 000,00 -15 000,00 243 000,00

852 Pomoc społeczna 1 262 037,32 140,00 1 262 177,32

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 111 740,00 140,00 111 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 240,00 140,00 36 380,00

Razem: 28 475 011,62 236 632,11 28 711 643,73

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60D39C50-F7FA-499E-9ADA-EF348A207645. podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 63/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 października 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 393 857,88 236 492,11 630 349,99

01095 Pozostała działalność 393 857,88 236 492,11 630 349,99

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

393 857,88 236 492,11 630 349,99

852 Pomoc społeczna 52 029,32 140,00 52 169,32

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 240,00 140,00 36 380,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 240,00 140,00 36 380,00

Razem: 7 063 531,62 236 632,11 7 300 163,73

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60D39C50-F7FA-499E-9ADA-EF348A207645. podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 63/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 października 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 393 857,88 236 492,11 630 349,99

01095 Pozostała działalność 393 857,88 236 492,11 630 349,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 047,00 2 106,00 6 153,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 692,04 360,13 1 052,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99,15 51,60 150,75

4300 Zakup usług pozostałych 2 516,00 2 119,37 4 635,37

4430 Różne opłaty i składki 386 135,18 231 855,01 617 990,19

852 Pomoc społeczna 52 029,32 140,00 52 169,32

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 36 240,00 140,00 36 380,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 240,00 140,00 36 380,00

Razem: 7 063 531,62 236 632,11 7 300 163,73

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60D39C50-F7FA-499E-9ADA-EF348A207645. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększono plan dochodów i wydatków:
1) w dz. 010, rozdz. 01095 o kwotę 236.492,11 zł - dotacja na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów
rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu,
2) w dz. 852, rozdz. 85228 o kwotę 140,00 zł - dotacja na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych.
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach
danego działu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60D39C50-F7FA-499E-9ADA-EF348A207645. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

